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Nowe możliwości telewizji cyfrowej
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Telewizja cyfrowa (dTV) Multimedia Polska 
zyskuje nową funkcjonalność. Spółka udo-
stępniła dekoder PVr umożliwiający nagry-
wanie, przewijanie i powtarzanie programów. 
Jest to kolejna po wideo na żądanie (Vod) czy 
telewizji interaktywnej aMazing, usługa doda-
na do cieszącej się niesłabnącą popularnością 
cyfrowej telewizji (dTV). 

- Nasza oferta systematycznie staje się coraz bardziej 
kompleksowa i konkurencyjna. Już dziś nasz klient dostaje 
praktycznie wszystko co aktualnie dostępne jest na eu-
ropejskim rynku w zakresie domowej rozrywki i komuni-
kacji – mówi Bartłomiej Kasiński, dyrektor Departamentu 
Strategii i Rozwoju. - Telewizja kablowa Multimedia Polska 
zyskuje też nowy wymiar; jest bardziej funkcjonalna i wy-
godna w użytkowaniu. Tego dziś oczekują nasi abonenci 
– dodaje. 

Wprowadzenie PVR do oferty jest elementem stra-

tegii rozwoju oferty produktowej Multimedia Polska, 
która systematycznie wzbogacana jest o najnowo-
cześniejsze usługi, a także nowe funkcjonalności.   
- Dekoder PVR umożliwi nam dotarcie do  grup klientów, 
których wymagania są wyższe niż przeciętnego odbiorcy 
telewizji. Oczekujemy także, że w przyszłości część na-
szych abonentów DTV zamieni swój dekoder HD na de-
koder HD/PVR. Szczególnie ci, którzy w wolnym czasie 
niechętnie oglądają bloki reklamowe – dodaje dyrektor 
Kasiński. 

Dekoder oferowany przez Multimedia Polska umożliwia 
nagrywanie, przewijane i powtarzanie m.in. filmów czy 
wydarzeń sportowych.  Obsługa pilota jest bardzo prosta. 
Wystarczy nacisnąć na pilocie przycisk REC podczas oglą-
dania programu lub podczas przeglądania Przewodnika 
programowego (GUIDE) by spowodować nagranie wy-
branej pozycji na twardym dysku. Nagranie można będzie 
obejrzeć w dogodnym momencie.  Możliwe jest jednocze-
sne nagrywanie wybranej pozycji i oglądanie dowolnego 

kanału w tym samym czasie. Dekoder umożliwia zapisanie 
do 150 godzin nagrań w standardowej rozdzielczości (SD) 
oraz do 40 godzin nagrań w wysokiej rozdzielczości (HD). 

Najważniejszą funkcjonalnością dekodera jest Time 
Shift TV, dzięki której możliwe jest zatrzymywanie aktu-
alnie oglądanych programów oraz cofanie do wcześniej 
odtwarzanych fragmentów. Docenią to zwłaszcza fani piłki 
nożnej, którzy przegapili moment strzelenia gola. Pamiętaj-
my, że już w czerwcu rozpoczynają się Mistrzostwa Świa-
ta w piłce nożnej, które transmitowane będą w kanałach  
dostępnych w ofercie Multimedia Polska.

Dekoder z PVR dostępny jest z pakietem Cyfrowy Kom-
fort oraz z pakietem Cyfrowy Basic (aktywacja od 99 zł). 
Miesięczna opłata za korzystanie z PVR doliczana jest do 
abonamentu za telewizję cyfrową i wynosi 20 zł.
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